

Kisikli Kanyonu Kaklik Magarasi Bagbasi Yaylasi Pamukkale Turu

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	2
Sehir	Denizli -Istanbul		

Gün 1**ACIPAYAM KANYONU - BAGBASI YAYLASI - TELEFERİK - TEKSTİL MERKEZİ**

İlk gezi günü programımız olarak sabahın erken saatlerinde Acipayam'a vararak muhtesem doğanın içinde Turlasana.com ile Kisikli Kanyonu Kaklik Bagbasi Yaylasi Pamukkale Turuna serpm kahvaltımızı (ekstra) alarak başlamaktaız.Kahvaltımızdan hemen sonra ilk duragımız olan Acipama Kanyonu'na doğru yola çıkıyoruz.Acipayam Kanyonu,yaklaşık 4km uzunluğunda,vadi tabanında 50 metre yüksekliğinde ve yer yer 26 metre kadar da genişliğinde bir vadi sisteminde yer alır. Bozdağlardan kaynagını alan Acipayam Deresi, güneydeki Dalaman Cay ile birleşerek sularını Akdeniz'e ulaştırmaktadır.Acipayam'da geçireceğimiz zaman sonrasında öğle yemeği için Bagbasi bölgesine doğru yol alıyor olacağız. Öğle yemeği vaktimizden sonra Bagbasi yaylasına çıkmak için Teleferik ve sonrasında servis araçlarımız ile yola devam ederek Bagbasi Yaylasına çıkmış olacağız. Denizli Teleferik ve Bagbasi Yaylasi, eşsiz doğasında sevdiğimizle güzel vakit geçirmek isteyen misafirlerimiz için kacırlanmayacak noktalardan biri olacaktır. Denizli Teleferik ile ilk olarak üst istasyona daha sonra ise esine az rastlanan manzara eşliğinde Bagbasi Yaylasi'na çıkıyor olacağız. Yaklaşık 1500 metre rakımdaki doğa harikası yaylada temiz ve serin yayla havası alan misafirlerimiz sevdiğimizle beraber yöresel tatların da keyfini çıkarabiliyor olacaktır.Daha sonrasında tekrar servisler ile teleferige geçerek ve teleferik aracılığı ile tur otobüsümüzün bulunduğu noktaya inerek zaman kılması halinde Babadaglar Is Hani veya güzargah üzerindeki tekstil merkezilerine ugradıktan sonra otelimize doğru yola çıkarak , akşam yemeği sonrası dinlemek üzere odalarımıza yerleşiyoruz.

Konaklama : 4-5 Yıldızlı Bölge Termal Otelleri

Kahvaltı : Serpme Kahvaltı (Ekstra)

Öğle Yemeği : Ekstra Olarak Alınacaktır

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir

Günün Tavsiyesi :

Gün 2**KISIK KANYONU - KAKLIK MAGARASI - KARAHAYIT KIRMIZI SU - PAMUKKALE- HIERAPOLIS ANTIK KENTI-BULDAN CARSI**

Turlasana.com ile Kisikli Kanyonu Kaklik Bagbasi Yaylasi Pamukkale Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Kumral Mesireliği yakınında bulunan Kisik Kanyonu'nu ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Kisik Kanyonu'nun yüksekliği 80 metre, dik yamaçtaki asma köprü 650 metre uzunluğunda yürüyüş yoluna sahip olup suyun derinliği 1.70 metredir. İçeri aydınlık ve serin olan kanyon içerisinde Bizans ve Roma dönemine ait antik kaya mezarlar mevcuttur. Söz konusu Büyük Menderes Vadisi ilginç güzellikler sunmakta olup derin kanyonların bulunduğu Kisik Vadisi eşsiz doğal güzelliği ile dikkat çekmektedir. Büyük Menderes'in oluşturduğu bu vadiye yer alan kanyon doğa tutkunlarının vazgeçilmez uğrak yeridir.Eşsiz manzarasında çok güzel fotoğraflar çıkaracağınız bu kanyonda rehberimiz eşliğinde yapacağımız gezinti sonrasında sizlere serbest zaman verilecektir.Serbest zaman sonrası, sarkıtları ve diklikleriyle süslü olup Pamukkale'de bulunan travertenlere benzer traverten basamaklarıyla, "Küçük Pamukkale" veya "Magara Pamukkale" olarak bilinen Kaklik Magarasına doğru yola çıkıyoruz olacağız. Magara içerisinde termal su bulunmaktadır. Kaklik Magarası'nın yapısal özellikleri büyük bir yer altı deresinin oluşturduğu ve yer altı boşluğunun tavanının çökmesi sonucu oluştuğu sanılmaktadır. Farklı ve ilginç özelliklere sahip magara obruk gelişim özelliği gösteren içinde büyük bir traverten kitlesi görülmektedir.Burada geçireceğimiz zaman sonrası öğle yemeği için yola çıkıyor olacağız.(Ekstra) Öğle yemeği sonrası Karahayit Kaplıcalarına doğru yola çıkıyoruz. Yılın her mevsiminde ana kaynagından

cikan kendine has kirmizi renkli sifali termal suyun ve termal camurun sicakligi 58 °C olup Ege Universitesi hidroklimatoloji enstitüsünün vermis oldugu rapora göre icerdigi zengin mineralleri ile essiz bir saglik kaynagidir.Burada gecirilecek zaman sonrasında Pamukkale'ye dogru yola cikiyoruz. Burada, Hierapolis Antik Kenti, Apollon Tapinagi, Cin Araligi, Hierapolis Tiyatrosu, Hamma Binasi, Sütunlu Cadde ve Pamukkale Travertenlerini ziyaret edecegiz.Ziyaretimiz ardından yeterli vaktimiz kaldigi taktir de Buldan Tekstil carsilarini gezdikten sonra Istanbul'a dogru hareket

Konaklama : Dönüs Hareketi

Kahvalti : Otelimizde alinacak olup , tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Ekstra Olarak Alinacaktır

Aksam Yemegi : Ekstra

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis -Dönüs Ulasim Ucreti
1 Gece Otel Konaklama
1 Sabah Kahvaltisi
1 Aksam Yemegi
Seyahat Sigortasi
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Arac Ici Ikramlar
Tüm Cevre Gezileri

Haric Hizmetler

Kisisel Harcamalar
Müze ve Oren Yeri Giris Ucretleri
Ilk Sabah Kahvaltisi
Ogle Yemekleri

Onemli Bilgiler

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarasi sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araclarimiz her tur icin belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarimiz hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarasi rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletisim numarasının dogru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yas alti resit sayılmayan cocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadigi durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosullari ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğümüz takdirde, tüm programi gerçekleştirmek kaydi ile zamanlama ve program akisi konusunda degisiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydi ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve cevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, cevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk saglanamadigi takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimci Sayisi 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yogunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdigi zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdigi halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu degildir.

Acenta yeterli sayiya ulasamadigi zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil plani bozulmamis olur.

Turların dönüs saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüs saati verilmemektedir.

Konaklamali turlarda 0–6 yas cocuk indirimini iki yetiskin yanında uygulanir. Tek bir cocuk için kullanilir.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.